https://www.tigo.com.py/

PARTE I. RESUMEN DEL PROGRAMA DE EMISIÓN 

1. Denominación del programa de emisión correspondiente: Programa de Emisión Global 
G3 de Bonos de TELECEL S.A.E. 

2. Moneda: Guaraníes. 
3. Monto máximo autorizado a emitir: Gs. 800.685.000.000.- (Guaraníes Ochocientos 

Mil Seiscientos Ochenta y Cinco Millones).- 
4. Monto emitido dentro del presente programa: Gs. 587.860.000.000- (Guaraníes 

Quinientos Ochenta y Siete Mil Ochocientos Sesenta Millones).- 
5. Tipo de títulos a emitir: Bonos. 
6. Plazo de vigencia del programa de emisión: Se emitirán con un plazo de vencimiento 

de entre 365 y 5.475 días y según lo especifique el Complemento del Prospecto 
correspondiente a cada serie. 

7. Datos de Registro en la SIV:

[...]

Guaraníes. 

3. Aprobación de la emisión de la Serie por parte de la sociedad: Acta de Directorio N° 
541 de fecha 12/12/2025. 

4. Resolución de la Bolsa del registro de la Serie: Res. BVPASA N° 3.578/25 de fecha 
16/12/2025. 

5. Monto de la emisión: Gs. 337.860.000.000.- (Guaraníes Trescientos Treinta y Siete Mil 
Ochocientos Sesenta Millones). 

6. Corte Mínimo: Gs. 1.000.000.- (Guaraníes Un Millón). 

7. Tasa de interés: 11,50% (Once coma Cincuenta por ciento) anual. 

8. Plazo de vencimiento: 3.742 días. 

9. Plazo de colocación: De acuerdo con lo establecido en el Reglamento Operativo del